



GMINA MYSZKÓW

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl
NIP 577-19-52-646 REGON 151398497

IM.0003.4.2019.JKK

Myszków, dnia 18.04.2019r.

Sz. P.

Radna Rady Miasta w Myszkowie

Zofia Jastrzębska

Szanowna Pani,

Dotyczy: odstąpienia od przebudowy nawierzchni gruntowej na nawierzchnię ułożoną z płyt betonowych typu JOMB w ciągu drogi gminnej ul. Witosa i ul. Kilińskiego w Myszkowie

W odpowiedzi na interpelację z dnia 04.04.2019r. dot. odstąpienia od przebudowy nawierzchni gruntowej na nawierzchnię z płyt betonowych typu JOMB w ciągu drogi gminnej ul. Witosa i ul. Kilińskiego w Myszkowie, uprzejmie informuję, iż remont ww. dróg gminnych nie zakłada zmiany nawierzchni drogi, lecz zastosowanie miejscowego umocnienia nawierzchni gruntowych prefabrykowanymi płytami betonowymi typu JOMB. Ułożenie prefabrykowanych płyt betonowych w śladzie koła pojazdu ma za zadanie zredukować występujące uszkodzenia nawierzchni jezdni (ubytki, wyboje) generowane czynnikami takimi jak ruch pojazdów, warunki atmosferyczne.

Wspomniany przez Panią Radną problem z odwodnieniem ww. dróg nie zmieni się. Zarówno istniejąca nawierzchnia gruntowa, jak i nawierzchnia powstała poprzez ułożenie płyt betonowych stanowi warstwę wodoprzepuszczalną. W chwili obecnej nie jest planowana inwestycja w ciągu ul. Kilińskiego i ul. Witosa, a co za tym idzie odwodnienia tych dróg. Wspomniany remont ma w chwili obecnej poprawić mieszkańcom komfort dojazdu do swoich posesji.

Powstały projekt w ramach zadania „Mrzygłodzki Rynek” Rewitalizacja Rynku w Myszkowie Mrzygłodzie jest przestarzałym projektem, który może jedynie stanowić koncepcję do powstania nowej dokumentacji projektowej. Aktualna sytuacja finansowa Gminy i zmieniające się ceny na rynku oraz wzrost kosztów bieżących oddalają wprowadzenie innych rozwiązań, na dalszą przyszłość. W oparciu o rozmowy z mieszkańcami przygotowaliśmy procedurę remontu ulic Witosa i Kilińskiego. W naszej ocenie biorąc pod uwagę powyższe argumenty, zarówno sygnały płynące od mieszkańców jak

i kwestie wynikające z prawa zamówień, które nie dają podstaw do odstąpienia od prac nad rozstrzygnięciem przetargu.

2 ponacianiem
BURMISTRZ
Włodzisław Żak

Wpł. BR 18.04.19r. *pen*